



6. februar 2025

Nyhedsbrev #1 2025 – Afdeling 3

Vi vil gerne starte med at byde velkommen, til dette første nyhedsbrev af sin slags i afdelingen. Som det nok er blevet bemærket, så var der ikke noget nyt fra bestyrelsen, i seneste udgave af kontakten. Formatet bliver fremover at der udsendes nyhedsbreve til alle afdelingens beboere når der er nyt at berette fra afdelingsbestyrelsen.

Vindere af årets julealtankonkurrence

I afdelingen har vi en fast tradition for hvert år med at kåre de tre pæneste udsmykkede altaner i afdelingen. Aktivitetsudvalget var derfor ude og gå en tur den 17. december 2024 hvor vinderne skulle findes.

Vinderne i 2024 og dermed også vinder af et gavekort på 500,- til Salling Group blev følgende adresser:

Samsøgade 50, st. th.

Samsøgade 36, 1. tv.

Sjællandsgade 8, 1. th.

Da vinderen i Samsøgade 50, St th ikke var at træffe hjemme da vi kårede altanerne, så kan næstformand i afdelingen Marc kontaktes på 28 10 45 79 for nærmere aftale omkring udlevering af gevinsten.

Farvel til ejendomsfunktionær Per Nielsen

Som nævnt tidligere i år i Kontakten, så har Per Nielsen fra ejendomsfunktionærteamet, besluttet at gå på pension. Per har været ansat i ikke mindre end 46 år, og vi kommer til at savne ham rigtig meget. Heldigvis slipper vi ikke helt for Per da han fortsat er bosat i afdelingen.

Ny mand i bestyrelsen

Per Larsen har ønsket at stoppe i afdelingsbestyrelsen, i hans sted indtræder 1. suppleant Lars Pedersen. Vi takker Per for hans tid i afdelingsbestyrelsen.

Nyt fra aktivitetsudvalget

Vi har i 2024 holdt en god del arrangementer, herunder musikalske foredrag med Den Skaldede Pædagog, tur i zoologisk Have, rundvisning i Aalborg Lufthavn, kreativ aften med "skab i ler" ovre hos Keramikcafeen m.m.

Vi ser ind i et spændende 2025, og I kan godt allerede nu sætte kryds i kalenderen, for den 20. februar holdes årets første arrangement i afdelingen, som bliver en italiensk vinsmagning i samarbejde med Kim Quist fra Quist Wine på Budolfi Plads.

Tilmeldingsfrist er den 13. februar 2025, så I kan nå det endnu. Læs mere på opslaget, der er opsat i opgangene eller i vores facebookgruppe for afdelingen.

Facebook

Husk at afdelingen har en Facebook gruppe for beboere i afdelingen – I finder den ved at søge på Vivabolig – Afdeling 3.

Parkeringssituationen i afdelingen

Vi arbejder fortsat på at forbedre parkeringssituationen med privat parkeringskontrol. Seneste nyt er, at vi afventer godkendelser fra kommunen og politiet så kontrollen kan etableres.

Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen